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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Miféle kereszténység az, aminek nevében önök 
megtagadhatják a védelmet a gyengéktől és kiszolgáltatottaktól?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Az egyik TV-csatorna számolt be annak a huszonéves kapuvári nőnek a vesszőfutásáról, akit hat
esztendeje  zaklat  a  közösségi  hálón,  az  utcán  és  a  munkahelyén  is  egy  férfi.  Az  elkövetőt
rendszeresen följelentik, a zaklatás többször is tettlegességbe torkollott, amiért már felfüggesztett
börtönbüntetést is szabtak ki rá, de minden hiába. Az áldozat mindeközben nem számíthat az állam,
a rendőrség védelmére sem: a zaklatóval szemben nem, hogy távoltartást nem rendeltek el, de az
áldozat barátját és családtagjait úgy bántalmazhatta, hogy bár csak feltételesen volt szabadlábon,
őrizetbe vétele után néhány nappal újra szabadon engedték.

Kérdezem ezért miniszter urat:

1. Nem ígérték-e önök a 2010-es kormányalakításkor, hogy két hét alatt rendet teremtenek? 

2.  Összefér-e  ezzel  az  ígérettel  az,  hogy  hat  éven  át  lényegében  büntetlenül  zaklathat  és
bántalmazhat egy fiatal nőt és családját egy nyilvánvalóan beteg férfi? 

3. Miért nem képes a rendőrség ezzel szemben megvédeni az áldozatot? 

4. Mit kívánnak tenni az ehhez hasonló esetek megakadályozására? 

5. Fentiek fényében továbbra is elutasítják-e a nők és gyerekek elleni erőszak megelőzéséről és
felszámolásáról szóló nemzetközi egyezmények ratifikálását? 

6.  Továbbra  is  úgy  gondolják-e,  hogy  az  erőszakkal  szembeni  föllépést  álságos  módon  a
kereszténységre hivatkozva elutasító,  politikai nyilatkozatnak csúfolt  pamflet  elegendő védelmet
jelent az áldozatoknak?



7.  Önök,  akik  állítólag hisznek a  szeretet  és  az összefogás  erejében,  csakugyan így képzelik  a
keresztény családmodellt?

Budapest, 2020. július 13.
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